

گزارش خبری

صدور انقلاب با الگوی بسیج

ایرج نظافتی

از آن روزی که امام راحل، بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی بسیج را شجره طیبه و درخت تناور و بر ثمری نامید که شکوفه های آن بوی بهار وصل و طراوت یقین و حدیث عشق می دهد، شاید هیچ گاه تصور نمی کردیم که آن امام سفر کرده چه آینده برتر و ارزمندتری را در قامت انقلاب اسلامی برای «بسیج» رقم زده است. بدون شک یکی از اهداف والای نظام اسلامی ایران صدور انقلاب به دیگر کشورهای است و اینک بسیج به عنوان الگوی موفق و آزمون پس داده، تواتر است نقش مهمی را در این زمینه ایفا کند. امام خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح چهارشنبه هفته گذشته در دیدار هزاران نفر از بسیجیان، بسیج را «لشکر انقلاب» و «منظر مردم‌سالاری دینی» و متکی بر بصیرت خواندند و با تأکید بر لزوم برنامه‌ریزی دقیق و مبتنی بر تشکیل هیئت‌های اندیشه‌سوزی برای هم‌افزایی لایه‌های مختلف بسیج به‌منظور حضور پرقدت و تأثیرگذار در عرصه‌های گوناگون جامعه، فرمودند: «روحیه بسیجی یعنی خدا را همواره در کنار و همراه خود دیدن، و دچار ناامیدی و افسردگی و بی‌است نشدن؛ بنابراین در پاسخ افراد ضعیف‌النفس که دچار ترس از دشمن و روحیه «می‌توانیم» شده‌اند، می‌گویم با اتکا به قدرت الهی و باور قدرت حضور مردم، می‌توان بر همه مشکلات فائق آمد و از هیچ قدرتی هم نهراسید» و اینک همین بسیج مردمی که پایه گذار آن امام خمینی(ره) بودند در کشورهای دیگر به عنوان یک الگوی موفق مورد استفاده قرار گرفته است.

به عنوان مثال «حشدالشعبی» نیروی بسیج مردمی عراق است که از یطن فتوای ج امام خمینی آیت الله سیستانی مرجع عالیقدر شیعه و زمانی که گروه توریستی دانش مناطق عمده ای از عراق را عرصه تاخت و تاز خود قرار داده بود متولد شد و با الگوپذیری از نیروهای مقاومت بسیج در ایران اسلامی توانسته است باروی قدرتمند ارتش عراق در روزهایی با توریست‌های تکفیری باشد. نیروهای مردمی عراق موسوم به «حشدالشعبی» از صدها هزار جوان شیعی عراقی که در بیش از ۴۲ گروه فعالیت می‌کنند تشکیل شده و اخیراً نیز به آموزش نیروهای از جوانان اهل سنت در برابر توریست‌های افغاناگر همت گماشته است و موفقیت حشدالشعبی در نبرد با داعش بسیار بزرگ و چشمگیر بوده است. برخی از گروه‌های تشکیل دهنده بسیج عراق تشکل های بزرگی هستند که قبل از فتوای آیت الله سیستانی موجود بودند و برخی دیگر تشکل های کوچکی هستند که پس از فتوا شکل گرفته‌اند که همه اینها در لواء «بسیج مردمی» قابل تعریف است. این حال دنیای استکباری غرب چه خواهد و چه نخواهد، صدور انقلاب اسلامی ایران به عنوان یک الگوی موفق اسلامی در دیگر سرزمین‌های اسلامی آغاز شده و برای آن کشورها هم دستورالدهای گرانبهای کسب کرده است و اینک ما به عنوان یک ایرانی مسلمان به خود می‌بالیم که عضوی کوچک از جامعه بزرگ بسیجی هستیم که الگوی هر نوع مبارزه و جهاد با دنیای کفر و استکبار است.



در این راهپیمایی و اجتماع شرکت کردند آن هم در شرایط کاملاً ناامن کشورعراق بدون آنکه هیچ اتفاقی بیفتد و این امر را می‌توان حاصل تلاش خالصانه بسیج مردمی در این کشور دانست که با الگو پذیری از نیروهای بسیج در ایران چنین نیروی قدرتمندی را شکل داده‌اند، اما چرا این شکوه و عظمت آن‌طور که باید در رسانه‌های غربی و منطقه منعکس نشد و باید پرسید آیا اربعین خیر و اتفاق مهمی نبود؟ همین که ۲۰ میلیون انسان در یک جا جمع می‌شوند نشان می‌دهد که ماجرا اهمیت بسیار زیادی دارد.»

**اربعین، نمایشی از جامعه آرمانی امام زمان(عج)**  
یک کارشناس فرهنگی به گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: «حقیقت بندگی و عشق حسینی در پیاده روی اربعین انجایی تبلورعینی پیدا می‌کند که با وجود جمعیت ۲۰ میلیونی می‌بینیم همگی با هم برآمده هستند و در کمال وحدت و همبستگی کنار هم پای در این سفر معنوی می‌گذارند در حالی که در یک استادیوم ۱۰۰ هزار نفری تنها ۵هزار پلیس به منظور جلوگیری از احتمال بروز دعوا در حالت آماده باشد قرار می‌گیرند.»

وی تصریح می‌کند: «در پیاده روی اربعین کسی بدون مکان نمی‌ماند و روی هم رفته یک جامعه‌ای با هدف مشترک شکل می‌گیرد که شاید بتوان گفت گوشه‌ای از جامعه آرمانی زمان حضرت بقیه‌الله‌الاعظم(عج) را به نمایش می‌گذارند.» این کارشناس فرهنگی تأکید می‌کند: «پارامترهای چون ایثار، تحمل یکدیگر، خدمت به همسوس، حافظ امنیت یکدیگر بودن، باز بودن درب خانه‌ها بدون هیچ نگرانی‌ای که چیزی کم شود و قفل نکردن کمدها را در هیچ کجای دنیا نمی‌توان یافت و دید، تنها بالاترین امنیت را در روایت‌های مربوط به ظهور امام زمان(عج) می‌توانیم مشاهده کنیم که اربعین گوشه‌ای از این جامعه ایده آل دارد. برده برداشته است.» اینها یکی که باید خدمت کردند و اینها یکی زائر بودند رفتند و اربعین مهم‌ترین پیامش (نصرمن الله و فتح قریب) برای دل‌های روشن نبود چرا که آنها را در پرتو حقیقت خود جای داده است اما پیام اصلی برای دل‌های کور و مستکبرین بود که از این عظمت وحشت داشتند و گوش رسانه‌های خود را بستند که بحمدالله مطمئنیم مردم جهان این پیام را دریافت کردند و یا در آینده دریافت می‌کنند، هر چند که آن را نشن دهند.

نقش بسیج مردمی در نبرد با تروریسم در عراق - بخش پایانی  
بسیج جهانی  
پیام روشن اربعین

گروه گزارش



این نشان می‌دهد بسیج مردمی در هر جایی شکل بگیرد می‌تواند بسیار کارساز باشد و دنیا را مات و حیران خود کند. گروه اینک غول‌های رسانه‌های غربی در برابر این حضور بیش از بیست میلیونی مردم در پیاده‌روی اربعین سکوت اختیار کردند و با احتیاط از کنار آن گذشتند اما به قول رهبر معظم انقلاب: «برخی در دنیا به‌دنبال معجای یا تعریف کردن پدیده نواری اربعین هستند که موفق به این کار نخواهند شد» و قطعاً این نعمت بزرگ برای ملت‌های ایران و عراق، پایدار و موجب سرفرازی و سربلندی خواهد بود.»

این حملات هاست که کشورهای اسلامی خصوصاً عراق و سوریه به این نتیجه رسیده‌اند که با بسیج مردمی می‌توان بر هر دشمنی پیروز شد و هر نقشی‌ای را نقش بر آب کرد.

نگاهی به حرکت‌های مردمی در عراق، از راهپیمایی میلیونی در اربعین تا مبارزه همین نیروهای مردمی تحت عنوان «حشدالشعبی» با گروه‌های تکفیری توریستی داعش، همه به خوبی نشان می‌دهد که هر جایی «بسیج» این شجره طیبه ایفا نماید ثمر نمثر بوده و خدمات ارزنده‌ای را جا گذاشته است.

**کارکردهای بسیج مردمی**  
برای انبساط عظمت تجمع معنوی راهپیمایی میلیونی اربعین حسینی(ع) کافی است نگاهی به آمارها ببینیم:

به بیش از ۲۰ میلیون نفر می‌رسد. آسیا تجمع ۲۰ میلیون نفر در یک زمان خاص در یک مکان خاص، دارای ارزش خبری نیست که رسانه‌های آمریکایی و صهیونیستی آن را به طور کامل سانسور می‌کنند و حتی اشاره‌ای به آن نمی‌کنند! جالب است حتی شبکه‌های وابسته به آل سعود مانند «الجزیره» و «العربییه» از زیرپوش آن هم دریغ کردند.

علیرضا رستگاری کارشناس و تحلیل‌گر مسایل سیاسی درباره جرایمی این موضوع به گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: «صاحبان همین رسانه‌های غربی و عربی منطقه که از صاحبان اصلی ثروت و قدرت اربعین حسینی(ع) می‌توان از نیروی بسیج در نظم دادن به امور استفاده کرد، یا در جنگ با توریست‌های تکفیری اینک نیروهای بسیج مردمی عراق موسوم به «حشدالشعبی» به خوبی نقش مهمی را ایفا می‌کنند و پیروزی‌های بزرگی را نصیب دولت عراق کرده‌اند.»

یک کارشناس و تحلیل‌گر مسایل سیاسی: صاحبان رسانه‌های غربی و عربی منطقه که از صاحبان اصلی ثروت و قدرت محسوب می‌شوند با کارکردها و اقتدار بسیج‌های مردمی به خوبی آگاهند و تمام ترس آنها این است که مبادا با پوشش خبری حضور بیست میلیونی مردم در ایام اربعین، جنبش عظیم بسیج را در کشور خودشان رقم بزنند، که اگر این اتفاق در آنجا هم بیفتد دیگر قادر به ایستادن در برابر موج‌های مردمی نخواهند بود.»

این کارشناس مسایل سیاسی در ادامه می‌گوید: «امروز «بسیج» امتحان خود را در تمام زمینه‌های حسین رویوران کارشناس و تحلیل‌گر مسائل

جدول شماره ۱۰۷۱۷

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

**افقی:**  
۱- جهان تشییع و به ویژه مردم ولایت‌مدار ایران اسلامی در ماتم این امام همام به سوگ نشستند ۲- رمز مقدس عملیات پیروزمند فتح‌المبین- مولکولی که بن‌بن برای دفاع در مقابل ورود میکروب‌های جدید می‌سازد ۳- استانی در کشور افغانستان- شاعر و نویسنده معروف انگلیسی که نگاره بدبینانه‌ای به جهان داشت- بوی خوش ۴- گرداگرد لب و دهان- سوسنگند- خیر و برکت- درمان و مداوا ۵- قدیمی‌ترین پایتخت جهان- آماده کردن وسایل مورد نیاز یک کار- عرب می‌گوید نه- زانو توست ۶- لقب امپراطوران مغول- نوعی زمین که هیچ‌گونه کشت و زری در آن انجام نشده باشد- واحدی در طول ۷- شهری در کنار دریا با امکانات بارگیری کشتی‌ها- فرزند- مرکز استان آذربایجان غربی ۸- یک سیلیمان- عالی‌ترین شکل نرد در فیزیک ۹- در قدیم همه راه‌ها به این ختم می‌شد- نوعی دادگاه- می‌گویند همیشه زیر آب نمی‌ماند- زیرانداز ششمین ۱۰- قدیمی‌ترین کلیسای جهان که در ارمنستان واقع شده است- یکی از دستگاه‌های موسیقی سنتی ۱۱- شش‌پای عرب- رانند مزاحم- نوعی اسم- مشاور ارشد هیتلر ۱۲- نوعی دیلم- معامله پایاپای- بازتاب صدا ۱۳- برادر پند- منظومه‌ای از خواجه عبدالله انصاری ۱۴- شیخ‌نشین که مدعی مالکیت سه جزیره ایرانی است- نام اصلی میرزا کوچک‌خان جنگلی- جد رستم ۱۵- یار مهربان- معامله و خرید و فروش- همان‌لنگه به لنگه است.

**عمودی:**  
۱- کتاب ارزشمندنی از ابن بابویه رحمة‌الله علیه  
۲- شهری در استان فارس- نام کوچک کارگردان فیلم مشهور محمد رسول‌الله- مخترع اسکاتلندی دوچرخه ۳- استانی که آمار کمترین طلاق را به خود اختصاص داده است- شهری در آذربایجان غربی- خوردن آن به اغلب بیماران از طرف پزشکان توصیه می‌شود ۴- نوعی سنگ- استانی

**آگهی تغییرات شرکت جهاد توسعه منابع آب شرکت سهامی خاص**  
به شماره ثبت ۶۲۶۰۸ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۸۶۷۱۰  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۴/۲/۲۱ تصمصبات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به ۱۳۹۴/۱/۳۰ مورد تصویب قرار گرفت. سازمان حسابرسی به عنوان بازرس قانونی برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**  
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید. با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

**آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فریل سهامی خاص**  
به شماره ثبت ۴۳۰۹۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۸۴۵۷۵  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۹۵/۱/۱۵ و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵/۱/۱۵ تصمصبات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ بملغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی بانام از محل آورده نقدی طی گواهی بانک شماره ۳۴۳۶/۹۳ مورخ ۹۵/۱/۱۴ بانک تجارت شعبه دریای نور افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. جهت افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل امضا گردید. با ثبت این مستند تصمصبات افزایش سرمایه بنا به تفویض اختیار به هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**  
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

**آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص**  
به شماره ثبت ۴۹۷۹۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۴۹۷۱۵  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۵/۴/۹ تصمصبات ذیل اتخاذ شد: لایلا عابدی قریبالغ به شماره ملی ۰۰۶۵۷۷۸۰۶ به عنوان بازرس اصلی و توکل نظری به شماره ملی ۵۸۸۹۵۲۲۲۰۰ به عنوان بازرس علی‌البدل برای یکسال مالی ۱۳۹۵ انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۹۴ به تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

**آگهی تغییرات شرکت توسعه صنعت سلامت پردیس سهامی خاص**  
به شماره ثبت ۴۳۳۴۳۵ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۸۴۰۹۳۰  
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۶ تصمصبات ذیل اتخاذ شد: آقای حامد کاشانی ش ملی ۳۹۳۲۳۶۹۸۵۵ به نمایندگی از شرکت توسعه اقتصادی سبا به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴۴۴۴۶ به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره برای باقی مانده مدت تصدی انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمصبات تغییر نماینده شخص حقوقی هیئت مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**  
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

**آگهی تغییرات شرکت سروش سلامت رازی**  
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۹۱۰۳۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۹۰۶۳۳  
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۵ تصمصبات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه سود و زیان مالی شرکت در سال ۱۳۹۴ و مورد تصویب قرار گرفت. آقای قادر فرهادی به شماره ملی ۵۴۵۹۲۵۰۵۲۶ به عنوان بازرس اصلی و خاتم لایلا احمدی پشکلو به شماره ملی ۰۰۵۸۳۹۸۲۲۱ به عنوان بازرس علی‌البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**  
روزنامه کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

**شنبه‌ها (سراسر کشور)**  
**اولین نشریه مخصوص بانوان با مطالب متنوع و خواندنی**

نشریات	دوره انتشار	پست عادی	پست سفارشی
کیهان فارسی	روزانه	یکسال	شش ماه
کیهان انگلیسی	روزانه	یکسال	شش ماه
کیهان عربی	روزانه	یکسال	شش ماه
کیهان ورزشی	هفتگی	یکسال	شش ماه
مجله زن روز	هفتگی	یکسال	شش ماه
کیهان بچه‌ها	هفتگی	یکسال	شش ماه
کیهان فرهنگی	دوماهانه	یکسال	شش ماه

**شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها**  
متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به اشتراک هر یک از نشریات مورد علاقه و اریز مبلغ اشتراک به حساب ۰۱۰۶۷۱۳۵۹۵۰۰۹ (سبپا) بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد ۶۹ به نام حسین شریعتمداری (موسسه کیهان) و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳۶۵/۲۴۶۲۱ یا پست اشتراک نسبت به برقراری اشتراک اقدام نمایند.

نشریات	دوره انتشار	پست عادی	پست سفارشی
کیهان فارسی	روزانه	یکسال	شش ماه
کیهان انگلیسی	روزانه	یکسال	شش ماه
کیهان عربی	روزانه	یکسال	شش ماه
کیهان ورزشی	هفتگی	یکسال	شش ماه
مجله زن روز	هفتگی	یکسال	شش ماه
کیهان بچه‌ها	هفتگی	یکسال	شش ماه
کیهان فرهنگی	دوماهانه	یکسال	شش ماه

۱-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمایند.  
۲-در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.  
۳-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.  
۴-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تأخیر یا عدم تحویل آن ندارد.  
۵-در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.  
۶-مهمترین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

**فرم تقاضا**

نام: ..... نام خانوادگی: ..... نوع نشریه: ..... تعداد نسخه: ..... مدت: ..... ماه  
مبلغ پرداختی: ..... ریال شماره فیش بانکی: ..... تلفن: ..... تلفن همراه: .....  
آدرس: .....  
پست الکترونیکی: .....  
کدپستی: .....

واحد آوبنمان  
روابط بین‌الملل موسسه کیهان  
تلفن: ۰۲۱۳۲۹۱۲۳۲۸ | نامبر: ۰۲۱۳۵۲۰۲۴۳۸ | پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir | سامانه پیام کوتاه: ۰۲۰۰۱۲۲۰۱۲۱۲۸۴

**اعضای محترم انجمن سردبیران نشریات علوم پزشکی ایران**  
بدینوسیله از کلیه اعضاء دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی و انتخابات انجمن شرکت فرمائید.  
زمان: پنج‌شنبه ۹ دی‌ماه ۱۳۹۵ - ساعت ۸ صبح  
مکان: پژوهشکده علوم غدد درون‌ریز و متابولیسم واقع در تهران- ولنجک- خیابان پرورانه- نرسیده به پیمارساتن طالقانی- شماره ۲۳  
دکتر فریدون عزیزی- رئیس انجمن سردبیران نشریات علوم پزشکی ایران

**آگهی تغییرات شرکت تله کابین دربندر**  
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۶۲۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۸۲۰۴۳۹  
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۵/۴/۲۴ و اجازة مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۵/۴/۱۸ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:

سرمایه شرکت از مبلغ ۷۶۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی با نام از محل مطالبات حال شده افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. ذیل ثبت به لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق‌الذکر تکمیل امضا گردید. با ثبت این مستند تصمصبات تحقق افزایش سرمایه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

**سازمان ثبت اسناد و املاک کشور**  
**اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران**  
روزنامه کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید. با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.